modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 
MEPA, di laboratori un modulo di Italiano L2 da 30 ore totali, azioni di Intervento B nell’ambito di 
Laboratori PNRR DM 65/2023, per un importo pari a € 3.660,00 euro (tremilaseicentosessanta/OO), al 
netto di I.V.A., (€ 3.660,00, IVA inclusa)  con l’operatore economico INFIERI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA - VIA DON BUGHETTI 3-5 IMOLA BO 40026 – C.F. 
03679521207 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare la Dott.ssa Teresa Cuciniello quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.